
čj. KrÚ 82201/2021 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

VÝZVA 
k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu  

„Rozšíření diskového prostoru“ 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Pardubický kraj 
Právní forma:  Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:    708 92 822 
DIČ:   CZ70892822 
Zastoupen:  PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, oddělení veřejných zakázek 
 Tel: +420 466 026 282, +420 605 551 501  
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html 
Místo přístupu k zadávací dokumentaci: https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00003364 
Systémové číslo veřejné zakázky na profilu: P21V00000449 
 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný 
na https://zakazky.pardubickykraj.cz/. 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „zakázka“) na dodávku 4ks disků pro 
rozšíření diskového pole 3PAR 8450 včetně podpory, instalace a dopravy. Předmět veřejné 
zakázky je konkretizován v bodě 9 této výzvy a dále v příloze č. 4 této výzvy. 

Zadávání této zakázky nepodléhá zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“), vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se zásadami 
transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace a aspektů 
odpovědného zadávání.  

Předpokládaná hodnota této zakázky činí 990 000 Kč bez DPH a je zároveň nejvyšší 
přípustnou nabídkovou cenou. 

3. Lhůta, forma a způsob podání nabídek, komunikace 

Lhůta pro podání nabídek je nejpozději do 15. 11. 2021 do 10:00 hodin.  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00003364
https://zakazky.pardubickykraj.cz/


Forma a způsob podání nabídek 
Zadavatel stanovil pouze elektronickou formu nabídek. Nabídky se podávají 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://zakazky.pardubickykraj.cz/) 
vložením elektronické podoby nabídky přes odkaz „poslat nabídku“ na kartě této veřejné 
zakázky. 

 
Komunikace 
Veškeré úkony ve výběrovém řízení a veškerá komunikace probíhají elektronicky, zásadně 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, datové schránky a e-mailu. Dodavatel je 
povinen provést registraci v elektronickém nástroji. Tato registrace může trvat až 48 hodin. 
Podrobné informace o ovládání systému naleznete na https://zakazky.pardubickykraj.cz/ 
případně https://www.fen.cz/. 

 
4. Požadavky na zpracování nabídek 
Nabídky se podávají písemně pouze v elektronické podobě.  

Nabídka musí být předložena v českém jazyce. Zadavatel připouští použití rovněž 
anglického jazyka v částech nabídky, kde bude účastník používat odborné termíny 
a názvosloví týkající se technické specifikace a popisu nabízeného předmětu plnění.  

Součástí nabídky musí být mimo jiné souhlas se smluvními a obchodními podmínkami. Jako 
vzor tohoto souhlasu poskytuje zadavatel čestné prohlášení (viz formuláře).  

Nabídka musí obsahovat níže uvedené údaje. Zadavatel doporučuje členění podle 
následujících bodů: 

• Krycí list (viz formuláře).  
• Doklad o splnění kvalifikace dle bodu 7 výzvy (viz formuláře). 
• Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami (viz formuláře). 
• Vyplněný položkový rozpočet (příloha č. 3 výzvy). 

5. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu dodavatel uvede v položkovém rozpočtu (příloha č. 3 výzvy) v 
podbarveném sloupci. Množstevní ceny a ceny vč. DPH jsou generovány rozpočtem 
automaticky za použití matematického vzorce. Cena včetně DPH je cenou nejvýše 
přípustnou a zahrnuje v souladu s požadovanou specifikací dodávky veškeré náklady 
dodavatele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu veřejné zakázky. Cena může být 
měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na 
uvedenou cenu. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH a včetně DPH.  
Zadavatel stanoví, že nejvyšší přípustná nabídková cena činí 1 197 900,- Kč vč. DPH. 
Případné překročení bude posuzováno jako nesplnění výběrových (obchodních) 
podmínek s následkem vyloučení účastníka veřejné zakázky. 

Nebude-li součástí nabídky dodavatele údaj o nabídkové ceně, bude dodavatel vyloučen z 
účasti na výběrovém řízení. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové 
nabídkové ceny vč. DPH, kdy jako nejvýhodnější nabídka bude považována nabídka 
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. 
 
Dodavatel musí v nabídce předložit vyplněný položkový rozpočet respektive údaj o 
nabídkové ceně jako jediné kritérium rozhodné pro hodnocení nabídek. Jeho pozdější 
doplňování je nepřípustné. 

 
 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00003364
https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00003364
https://zakazky.pardubickykraj.cz/
https://www.fen.cz/


7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

7.1. Zakázku může plnit dodavatel, který 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby 
a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

g) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě f). 

7.2. Technická kvalifikace 
Dodavatel doloží osvědčení výrobce pro práci a montáž předmětu plnění na úrovni HPE 
Accredited Solution Expert pro oblast Storage nebo rovnocenné svědčící osobě, která se 
bude na plnění veřejné zakázky přímo podílet. 
 
7.3. Způsob doložení 
K prokázání splnění předpokladů dle bodu 7.1 této výzvy postačí předložení čestného 
prohlášení dodavatele (viz formuláře).  
K prokázání předpokladů dle bodu 7.2 postačí prostá fotokopie osvědčení či obdobné listiny.  
 
Pokud není dodavatel z důvodů, které mu nelze přičítat, schopen předložit požadovaný 
doklad, je oprávněn předložit jiný rovnocenný doklad. 

8. Obchodní a platební podmínky 

8.1. Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené v návrhu 
smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy. 

8.2. Zadavatel stanoví, že součástí nabídky dodavatele nebude podepsaný návrh smlouvy, 
ale pouze akceptace smluvních a obchodních podmínek. Zadavatel nabízí ke splnění 
tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení (viz formuláře). 

S vybraným dodavatelem pak bude uzavřena smlouva v souladu s návrhem smlouvy 
uvedeným ve výzvě a akceptací dodavatele, a to zásadně v elektronické podobě, bude-li to 
na straně dodavatele technicky možné. 

9. Technické podmínky  
Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 4 této 
výzvy. 
Nabízená technika musí být plně kompatibilní se současným prostředím Krajského úřadu 
Pardubického kraje, viz příloha č. 4 této výzvy. 
Nabízená technika musí být nová, nepoužitá, určená pro český trh a jmenovitý typ polí. 



10. Doba a místo plnění zakázky  

Termín plnění:              nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy 
Místo dodání:  sídlo zadavatele 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace 
Dodavatel je oprávněn písemně požádat kontaktní osobu uvedenou v bodě 1 této výzvy 
o vysvětlení podmínek veřejné zakázky. Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení 
k zadávacím podmínkám případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení písemné žádosti. 

12. Další podmínky  

Zadavatel stanoví dodavateli smluvní povinnost dodržet u použitých obalů recyklovatelný 
materiál, nebo materiál z obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. 
Všechny obalové materiály musí být dále snadno ručně oddělitelné na části tvořené jedním 
materiálem.  

13. Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu, nejpozději však do uzavření smlouvy,  
 upřesnit podmínky zakázky, 
 vyloučit z výběrového řízení dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené ve výzvě, 
 vyžádat si od dodavatele písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

dodavatelem v nabídce, 
 nehradit náklady, které dodavateli vznikly v souvislosti s podáním nabídky, 
 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný 

dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy 
nebo s dodavatelem, který se umístí jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý 
dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy.  

 
14. Přílohy: 

Příloha č. 1: Formuláře  
Příloha č. 2: Návrh smlouvy 
Příloha č. 3: Položkový rozpočet 
Příloha č. 4: Minimální požadované parametry 

V Pardubicích dne 4. 11. 2021  

 

              PhDr. Jana Haniková 
            vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

       pověřená dle VN/19/2016 
  
 
 
 



Formuláře k výzvě č. j. KrÚ 82201/2021 

1 

 

 
 

Editovatelné přílohy 
 
 

1.1. Název veřejné zakázky Rozšíření diskového prostoru  
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
708 92 822 

1.3. Druh veřejné zakázky dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení zakázka malého rozsahu 
1.5. Systémové číslo profilu P21V00000449 

 
 

1. Úvod 
 

Zadavatel poskytuje pro potřeby dodavatele vzory potřebných prohlášení ke splnění 
požadavků ve výzvě č. j. KrÚ 82201/2021 na předmětnou veřejnou zakázku.  

 
2. Seznam formulářů 
 

1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení dle bodu 7.1. výzvy 
3. Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami 



Formuláře k výzvě č. j. KrÚ 82201/2021 

2 

 

 
 
 
 

Krycí list nabídky  

Název veřejné zakázky 

Rozšíření diskového prostoru 

Identifikační a kontaktní údaje dodavatele 

Obchodní firma / Název (doplní dodavatel) 

IČO (doplní dodavatel) 

Sídlo / místo podnikání (doplní dodavatel) 

Tel.  (doplní dodavatel) 

Plátce DPH (ANO/NE) (doplní dodavatel) 

Číslo účtu (doplní dodavatel) 

Kontaktní osoba – jméno, 
příjmení, titul (doplní dodavatel) 

Telefon kontaktní osoby (doplní dodavatel) 

E-mail kontaktní osoby (doplní dodavatel) 

Osoba/osoby oprávněná/é jednat za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení: (doplní dodavatel) 

Funkce: (doplní dodavatel) 



Formuláře k výzvě č. j. KrÚ 82201/2021 

3 

 

 
Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle bodu 7.1. výzvy 

k podání nabídky – „Rozšíření diskového prostoru“ 
 

Prohlašuji tímto, že níže uvedený dodavatel: 

Obchodní firma/název: (doplní dodavatel) 

IČO: (doplní dodavatel) 

Sídlo: (doplní dodavatel) 

Osoba oprávněná za dodavatele jednat: (doplní dodavatel) 
 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem 
právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu v statutárním orgánu dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele, 

f) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, 

g) neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím osoby uvedené v bodě f). 
 
 
 
 

V ………………………. dne ………………… 

 (např. dodavatel fyzická osoba, předseda představenstva a.s., jednatel (é) společnosti s r.o. atd., 
jedná se pouze o demonstrativní výčet, podepisování se děje způsobem zapsaným v OR) 

 

 

 

 

 

 



Formuláře k výzvě č. j. KrÚ 82201/2021 

4 

 

 

 
 

Souhlas se smluvními a obchodními podmínkami 
 

Název veřejné zakázky 

Rozšíření diskového prostoru 

Identifikace dodavatele 

Obchodní firma / Jméno  

IČO  

Sídlo / místo podnikání  

Čestné prohlášení dodavatele 
 
Pro účely výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rozšíření diskového 
prostoru“ prohlašuji, že shora uvedený dodavatel souhlasí se smluvními a obchodními 
podmínkami, které byly součástí výzvy k podání nabídky, č. j. KrÚ 82201/2021, a že v 
případě, kdy bude vybraným dodavatelem, uzavře smlouvu v souladu s takto stanovenými 
podmínkami. 

 

V (doplní dodavatel) dne (doplní dodavatel) 

 

 



Smlouva číslo KŘÚ/21/xxxx 
 

Smluvní strany: 
 
1. Objednatel Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 

Pardubice,  
IČO: 708 92 822,  
DIČ: CZ 708 92 822,  
Zastoupen:  PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  Ing. David Rezler          
       Ing. Jiří Poskočil    
                                                                         Ing. Tomáš Číhař 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, č.ú. 78-
9025640267/0100  

 
2. Dodavatel  bude doplněno před podpisem smlouvy 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném bude doplněno před podpisem 
smlouvy, sp. zn. bude doplněno před podpisem smlouvy 
IČO: bude doplněno před podpisem smlouvy 
DIČ: bude doplněno před podpisem smlouvy 
Zastoupen: bude doplněno před podpisem smlouvy  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických, k podpisu protokolu o 
předání a převzetí dodávky: bude doplněno před podpisem smlouvy 
Bankovní spojení: bude doplněno před podpisem smlouvy 
č. účtu: bude doplněno před podpisem smlouvy 

 (společně též jako „smluvní strany“) 
  

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu (dále jen 
„smlouva“), kterou se dodavatel zavazuje dodat předmět smlouvy specifikovaný v článku I. 
smlouvy a v její příloze. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu podle článku II. smlouvy za 
řádné a včasné dodání, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Tato smlouva je 
uzavřena na základě výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu, systémové číslo 
P21V00000449 zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), a to v souladu s jeho § 31. 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 4ks disků včetně podpory, instalačních 
a montážních prací a dopravy pro rozšíření diskového pole 3PAR 8450. Specifikace 
předmětu plnění tvoří přílohu smlouvy.  
 

II. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za plnění dle čl. I. je:   

 
cena bez DPH (Kč)  bude doplněno před podpisem smlouvy 
DPH 21% (Kč)  bude doplněno před podpisem smlouvy 
cena včetně DPH (Kč)  bude doplněno před podpisem smlouvy 
 

2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli celkovou cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě faktury se lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne 



prokazatelného doručení faktury objednateli. Právo dodavatele vystavit fakturu vzniká 
řádným dodáním předmětu smlouvy. 

 
III. 

Místo, termín a způsob plnění 
 

1. Místem plnění je sídlo Pardubického kraje. 
 
2. Předmět smlouvy bude dodán nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy. 
 
3. Předmět smlouvy se považuje za řádně dodaný podpisem předávacího protokolu osobami 
oprávněnými jednat ve věcech technických. Tímto okamžikem také přechází vlastnické právo 
na objednatele. 
 
4. Dodavatel je povinen dodržet u použitých obalů recyklovatelný materiál, nebo materiál z 
obnovitelných zdrojů, nebo obalový systém pro opakované použití. Všechny obalové 
materiály musí být dále snadno ručně oddělitelné na části tvořené jedním materiálem. 

 
IV. 

Smluvní sankce 
 

1. Pro případ prodlení dodavatele s plněním se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01 % 
z ceny plnění za každý den prodlení. Tím není dotčeno zákonné právo objednatele na 
náhradu škody. 
 
2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením kterékoliv části sjednané ceny plnění  se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. III, odst. 4 této smlouvy je stanovena smluvní 
pokuta ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

  
1. Vzájemné vztahy smluvních stran z této smlouvy vyplývající a v ní výslovně neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona. 
 
2. Dodavatel poskytuje na předmět plnění záruční dobu v délce 60 měsíců od převzetí, není-
li uvedena v příloze smlouvy, obalu či jiném jednostranném prohlášení dodavatele lhůta 
delší. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O 
uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 
o uveřejnění. 
 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku. 
 
5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou 
použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených 



povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních 
stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.    
 
6. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a 
souhlasí s ní. Smluvní strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení 
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na 
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají 
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě 
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy. 
 
9. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných 
dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu 
druhé smluvní straně. 
 
10. Smlouva je uzavřena elektronicky. 
 
 
 
Příloha smlouvy – Specifikace předmětu plnění  

        
 
 
 
      …………………………………                                    ……………………………  
            za Pardubický kraj                                              
        PhDr. Jana Haniková      
    vedoucí kanceláře ředitele úřadu    



Příloha č. 1 Smlouvy 
bude doplněno před podpisem smlouvy 



Příloha č. 2

příloha č. 3 Výzvy

Položka PN ks cena/ks bez 
DPH (Kč)

cena/4ks bez 
DPH (Kč)

DPH 21% /4ks 
(Kč)

cena/4ks      s DPH 
(Kč)

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD K2P91B 4

HPE 5Y Foundation Care 24x7 wDMR SVC H7J35A5 4

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD Supp H7J35A5 X8L 4

HPE Technical Installation Startup SVC HA124A1 4

HPE Startup 3PAR 8K Fld Drv-Drv Enc SVC HA124A1 5Y0 4

HPE Storage SSD Extended Replacement SVC H0JD6A1 4

4 0,00 0,00 0,00

Položkový rozpočet

Cena celkem 
(dodavatel uvede cenu za všechny výše uvedené položky, množstevní ceny a 

ceny vč. DPH se vypočítají automaticky podle matematického vzorce)



Příloha č. 2

Požadujeme:

Položka PN ks 

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD K2P91B 4

HPE 5Y Foundation Care 24x7 wDMR SVC H7J35A5 4

HPE 3PAR 8000 3.84TB+SW SFF SSD Supp H7J35A5 X8L 4

HPE Technical Installation Startup SVC HA124A1 4

HPE Startup 3PAR 8K Fld Drv-Drv Enc SVC HA124A1 5Y0 4

HPE Storage SSD Extended Replacement SVC H0JD6A1 4

Rozšíření každého pole o 2 disky dle parametrů celkem:


	Vyzva
	Nabídkovou cenu dodavatel uvede v položkovém rozpočtu (příloha č. 3 výzvy) v podbarveném sloupci. Množstevní ceny a ceny vč. DPH jsou generovány rozpočtem automaticky za použití matematického vzorce. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrn...

	P1V_Formulare
	P2V_Smlouva
	P3V_Polozkovy_rozpocet
	List1

	P4V_Specifikace_plneni
	List1


